
河南地方煤炭集团季布煤业有限公司采购双速多用绞车竞价公告

（招标编号：DMJBMYJJ-2025-001）

       
项目所在地区：河南省

一、招标条件

    

本河南地方煤炭集团季布煤业有限公司采购双速多用绞车竞价公告已由项目审

批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金业主自筹，招标人为河南地

方煤炭集团季布煤业有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方

式。

二、项目概况和招标范围

规模：四、采购型号及数量：型号：JSDB-25 数量：2台

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)采购双速多用绞车;  

三、投标人资格要求

    (001采购双速多用绞车)的投标人资格能力要求：五、投标人格要求：

1、具备国家行业主管部门颁发的有效资格证书，供货设备符合煤矿安全要求；

2、2019年以来审计工作中没有过出现重大审计质量问题，没有被财政、证券监

管、注协等相关部门因重大质量问题予以处罚的记录；

3、具有良好的商业信誉和售后服务；

4、营业执照、行业资质证明文件以及其他相关证件齐备、合格有效；;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2024年12月31日 00时00分到2025年01月02日 23时59分

获取方式：/

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025年01月03日 23时59分

递交方式：/ymtqgb@163.com

六、开标时间及地点

开标时间：2025年01月04日 08时00分



开标地点：/

七、其他

    河南地方煤炭集团季布煤业有限公司

采购双速多用绞车竞价公告

河南地方煤炭集团季布煤业有限公司（以下简称季布煤业）通过通过河南省电

子招标投标公共服务平台采购双速多用绞车，希望具有相关审计资质的商家积

极参与。现将有关事项公告如下:

一、项目采购方式：竞价采购。

二、项目编号：DMJBMYJJ-2025-001

三、竞价截止时间：2025年1月3日

四、采购型号及数量：型号：JSDB-25 数量：2台

五、投标人格要求：

1、具备国家行业主管部门颁发的有效资格证书，供货设备符合煤矿安全要求；

2、2019年以来审计工作中没有过出现重大审计质量问题，没有被财政、证券监

管、注协等相关部门因重大质量问题予以处罚的记录；

3、具有良好的商业信誉和售后服务；

4、营业执照、行业资质证明文件以及其他相关证件齐备、合格有效；

六、采购物资技术要求：

型号 JSDB-25

慢速 外层最大静张力  KN 250

内层最大静张力   KN 390

平均静张力      KN 320

传动比 235.85

平均绳速     m/s 0.168

快速 外层最大静张力  KN 30

传动比 30.95

外层最大绳速  m/s 1.66

卷筒 直径      mm Φ545

宽度      mm 770

容绳量     m 500



钢丝绳 直径      mm 28

结构 6×19

公称抗拉强度   MPa 1670

电动机 型号 YBK2－280M－6

功率         KW 55

转速     r/min 990

外形尺寸 长         mm 3865

宽         mm 1274

高         mm 1187

设备所需证件要求：

1、设备应取得国家煤矿安全标志证书和 “MA”标识牌及矿 

用产品合格证、防爆合格证。

2、设备应符合国家标准和其它被中国检验部门认可的标准。

供货范围及清单：

(一)每台设备至少包括如下项目，但不限于此。

1、设备整套装置

2、随机技术资料

3、易损件图纸、材料。包括：设备外型尺寸和结构图、安装 

图、操作使用说明书、安装设计说明书、所有设备(元件、 

部件型号)规格特性参数表

(二)技术资料

1、提供调试、性能验收、检验、试运行、运行维护等方面 的技术资料。

2、提供的技术资料包括技术文件、图纸、使用说明、培训 

指导书等，每台设备不少于2套，电子版1套。

报价包含增值税专业发票及运费。项目具体情况，请详询本项



联系人：刘先生          联系电话：17320135774

七、送货地点：

河南省禹州市方山镇西下庄村季布煤业公司

八、交货时间：

根据合同约定时间送达矿方指定地点。

九、最高拦标价：

本次竞价设最高拦标价人民币拾捌万元整（¥180000），投标总报价大于最高拦

标价的视为无效，其投标按废标处理。

十、报价方式：

本次竞价采用网络报价的方式，请相关商家于本竞价期限内，将报价加盖本单

位公章后与公告所列资料扫描件发送至联系人邮箱，邮箱地址：ymtqgb@163.co

m

十一、付款方式：

每批次预付货款30%，设施设备或材料到矿30%，设施设备安装调试正常运行三

个月或三个月内材料无任何质量问题付30%，10%为质保金（一年）

十二、中标人确定方法：

在投标人提供的同等服务水平与质量下，价格最低者中标。

十三、公示方式：

通过竞价最终确定的商家及相关信息在通过河南省电子招标投标公共服务平台

。

十四、联系方式：

联 系 人：张先生           联系电话：17537159930

刘先生           联系电话：17320135774

邮箱地址:ymtqgb@163.com

十五、竞价监督：

监督单位：河南省豫煤煤炭投资运营有限公司

监督电话：0371-60919220

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南省豫煤煤炭投资运营有限公司。



九、联系方式

   招 标 人：河南地方煤炭集团季布煤业有限公司                         

   地    址：丰产路36号                             

   联 系 人：张先生                             

   电    话：17537159930                              

   电子邮件：ymtqgb@163.com                             

   招标代理机构：河南安庐空间招标代理咨询有限公司

   地    址： 郑州市金水区花园路街道政四街4号三层306室、307室、308室

   联 系 人： 刘先生

   电    话： （0371）66328177

   电子邮件： 984220061@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



第 6 页 共 9 页

河南地方煤炭集团季布煤业有限公司

采购双速多用绞车竞价公告

河南地方煤炭集团季布煤业有限公司（以下简称季布煤业）

通过通过河南省电子招标投标公共服务平台采购双速多用绞车，希

望具有相关审计资质的商家积极参与。现将有关事项公告如下:

一、项目采购方式：竞价采购。

二、项目编号：DMJBMYJJ-2025-001

三、竞价截止时间：2025年1月3日

四、采购型号及数量：型号：JSDB-25 数量：2台

五、投标人格要求：

1、具备国家行业主管部门颁发的有效资格证书，供货设备符

合煤矿安全要求；

2、2019年以来审计工作中没有过出现重大审计质量问题，没

有被财政、证券监管、注协等相关部门因重大质量问题予以处罚的

记录；

3、具有良好的商业信誉和售后服务；

4、营业执照、行业资质证明文件以及其他相关证件齐备、合

格有效；

六、采购物资技术要求：

型号 JSDB-25

外层最大静张力  KN 250

内层最大静张力   KN 390

平均静张力      KN 320

传动比 235.85

慢速

平均绳速     m/s 0.168

外层最大静张力  KN 30

传动比 30.95快速

外层最大绳速  m/s 1.66



第 7 页 共 9 页

直径      mm Φ545

宽度      mm 770卷筒

容绳量     m 500

直径      mm 28

结构 6×19钢丝绳
公称抗拉强度   MPa 1670

型号 YBK2－280M－6

功率         KW 55
电动机 转速     r/min 990

长         mm 3865

宽         mm 1274外形尺寸

高         mm 1187

设备所需证件要求：

1、 设 备 应 取 得 国 家 煤 矿 安 全 标 志 证 书 和  

“MA”标识牌及矿 用产品合格证、防爆合格证。

2、设备应符合国家标准和其它被中国检验部门认可的标准。

供货范围及清单：

(一)每台设备至少包括如下项目，但不限于此。

1、设备整套装置

2、随机技术资料

3、易损件图纸、材料。包括：设备外型尺寸和结构图、安装 

图、操作使用说明书、安装设计说明书、所有设备(元件、 

部件型号)规格特性参数表



第 8 页 共 9 页

(二)技术资料

1、提供调试、性能验收、检验、试运行、运行维护等方面 

的技术资料。

2、提供的技术资料包括技术文件、图纸、使用说明、培训 

指导书等，每台设备不少于2套，电子版1套。

报价包含增值税专业发票及运费。项目具体情况，请详询本项

联系人：刘先生          联系电话：17320135774

七、送货地点：

河南省禹州市方山镇西下庄村季布煤业公司

八、交货时间：

根据合同约定时间送达矿方指定地点。

九、最高拦标价：

本次竞价设最高拦标价人民币拾捌万元整（¥180000），投标

总报价大于最高拦标价的视为无效，其投标按废标处理。

十、报价方式：

本次竞价采用网络报价的方式，请相关商家于本竞价期限内，

将报价加盖本单位公章后与公告所列资料扫描件发送至联系人邮箱

，邮箱地址：ymtqgb@163.com

十一、付款方式：

每批次预付货款30%，设施设备或材料到矿30%，设施设备安装

调试正常运行三个月或三个月内材料无任何质量问题付30%，10%为

质保金（一年）

十二、中标人确定方法：



第 9 页 共 9 页

在投标人提供的同等服务水平与质量下，价格最低者中标。

十三、公示方式：

通过竞价最终确定的商家及相关信息在通过河南省电子招标投

标公共服务平台。

十四、联系方式：

联 系 人：张先生           联系电话：17537159930

刘先生           联系电话：17320135774

邮箱地址:ymtqgb@163.com

十五、竞价监督：

监督单位：河南省豫煤煤炭投资运营有限公司

监督电话：0371-60919220


		www.bjca.org.cn
	2024-12-31T17:32:42+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-31T17:33:06+0800
	BJ
	ePolicy




